
 
 

UCHWAŁA NR XX/225/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt . 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póź.zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 539 519,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały , W tym: dochody bieżące –40 950,00 zł  dochody majątkowe – 498 569,00 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 12 461,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały , W tym:dochody bieżące-  12 461,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 2 784 456,22 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały,w tym: wydatki bieżące - 1 133 019,22 zł wydatki majatkowe- 1 651 437,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę : 700 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym:wydatki bieżące- 200 000,00 zł wydatki majątkowe - 500 000,00 zł   

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2023 rok wynosi:10 125 927,22 zł. 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości:  
4 246 313,08 zł, 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 132 710,09 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych- 5 746 904,05 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Stefan Czarnecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3762



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/225/2023 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan dochodów  budżetu Gminy Koszyce na 2023 rok 

Dział Treść Kwota 
zmniejszeni

a 

Kwota  
zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie - 10 950,00 

 dochody bieżące  - 10 950,00 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących ( §2710 ) 

- 10 950,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

- 30 000,00 

 dochody bieżace - 30 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych ( § 0500) - 30 000,00 

758 Różne rozliczenia 12 461,00 - 
 dochody bieżace 12 461,00 - 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa ( § 2920) 12 461,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 315 999,00 
 dochody majatkowe - 315 999,00 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300 ) 

- 315 999,00 

926 Kultura fizyczna - 182 570,00 
 dochody majątkowe - 182 570,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 6330) 

- 182 570,00 

OGÓŁEM 12 461,00 539 519,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3762



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/225/2023 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Koszyce na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia 

Kwota  
zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 211 000,00 
 01095  Pozostała działalność - 211 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 211 000,00 

600   Transport i łączność - 380 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne - 380 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 380 000,00 

750   Administracja publiczna - 192 318,22 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 92 318,22 
  w tym   
  wydatki bieżące - 92 318,22 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 100 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 100 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500 000,00 700 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 700 000,00 
  w tym   
  wydatki majątkowe 500 000,00 700 000,00 

758  Różne rozliczenia 200 000,00 173 015,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
- 173 015,00 

  w tym   
  wydatki bieżące - 173 015,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 - 
  w tym   
  wydatki bieżące 200 000,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 54 686,00 
 80195 Pozostała działalność - 54 686,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 54 686,00 

852  Pomoc społeczna - 120 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej - 50 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 50 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 50 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 50 000,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 20 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3762



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 431 110,00 

 90095 Pozostała działalność - 431 110,00 
  w tym   

  wydatki majątkowe - 431 110,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

- 10 000,00 

 92595 Pozostała działalność - 10 000,00 

  w tym   

  wydatki bieżące - 2 000,00 

  wydatki majatkowe - 8 000,00 

926  Kultura fizyczna - 512 327,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 512 327,00 

  w tym   

  wydatki majatkowe - 512 327,00 

OGÓŁEM 700 000,00 2 784 456,22 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3762



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XX/225/2023 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia 

Kwota  
zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 211 000,00 
 01095  Pozostała działalność - 211 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 211 000,00 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych - 211 000,00 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
- 211 000,00 

600   Transport i łączność - 380 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne - 380 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 380 000,00 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych - 380 000,00 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
- 380 000,00 

750   Administracja publiczna - 192 318,22 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 92 318,22 
  w tym   
  wydatki bieżące - 92 318,22 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych - 92 318,22 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
- 92 318,22 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 100 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 100 000,00 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100 000,00 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
- 100 000,00 

758  Różne rozliczenia 200 000,00 173 015,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
- 173 015,00 

  w tym   
  wydatki bieżące - 173 015,00 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych - 173 015,00 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
- 173 015,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 - 
  w tym   
  wydatki bieżące 200 000,00 - 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00 - 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
200 000,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 54 686,00 
 80195 Pozostała działalność - 54 686,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 54 686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3762



  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 686,00 
  1.1wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

odprowadzane 
- 22 572,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

- 32 114,00 

852  Pomoc społeczna - 120 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 50 000,00 
  w tym   
  wydatki bieżące - 50 000,00 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50 000,00 
  1.1wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

odprowadzane 
- 50 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  50 000,00 
  w tym   
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00 
   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 50 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  20 000,00 
  w tym   
  2. dotacja na zadania bieżące  20 000,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

- 2 000,00 

 92595 Pozostała działalność - 2 000,00 

  w tym   

  wydatki bieżące - 2 000,00 

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2 000,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

- 2 000,00 

OGÓŁEM 200 000,00 1 133 019,22 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3762



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XX/225/2023 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych  budżetu Gminy Koszyce  na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zmniejszenia 

Kwota  
zwiększenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500 000,00 700 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 700 000,00 
  w tym   
  wydatki majątkowe 500 000,00 700 000,00 
  dotacja na zakup samochodu dla OSP Koszyce - 700 000,00 
  zakup samochodu dla OSP Koszyce 500 000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 431 110,00 

 90095 Pozostała działalność - 431 110,00 
  w tym   

  wydatki majątkowe - 431 110,00 

  zakup suszarki do suszenia zrębków drzewa - 351 110,00 

  zakup ciągnika na potrzeby gospodraki komunalnej - 80 000,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

- 8 000,00 

 92595 Pozostała działalność - 8 000,00 

  w tym   

  wydatki majatkowe - 8 000,00 

  zwrot refundacji poniesionego wydatku w ramach 
zadania „Centrum turystyki i rekreacji we 
Włostowicach na terenie Koszyckiego Obszaru 
Chronionego Krajobrazu  

- 8 000,00 

926  Kultura fizyczna - 512 327,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 512 327,00 

  w tym   

  wydatki majatkowe - 512 327,00 

  modernizacja boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Książnicach Wielkich 

- 512 327,00 

OGÓŁEM 500 000,00 1 651 437,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3762



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/225/2023 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 23 maja 2023 r. 

Przychody  budżetu Gminy Koszyce na 2023 rok 

Paragraf  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia  
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 189 505,83 - 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 5 746 904,05 

OGÓŁEM 4 189 505,83 5 746 904,05 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3762


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3

		2023-05-24T12:26:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




